ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 4 сентября 2017 г. № 443

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Бурятия от 18.09.2007 № 289 «О системе оплаты труда

работников общеобразовательных организаций
в Республике Бурятия»

Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Правитель-
ства Республики Бурятия от 18.09.2007 № 289 «О системе оплаты труда
работников общеобразовательных организаций в Республике Бурятия» (в
редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 01.04.2008
№ 146, от 24.11.2008 № 501, от 31.03.2010 № 124, от 25.02.2011 № 82, от
21.10.2011 № 548, от 13.07.2012 № 419, от 05.02.2014 № 31, от 30.07.2014
№ 352, от 12.09.2014 № 447, от 02.12.2014 № 600, от 04.08.2015 № 394),
заменив в абзаце четвертом пункта 4.3 раздела 4 слова «Рекомендуемый
диапазон ш от 10» словами «Рекомендуемая ш».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2017 года.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия

Проект представлен Министерством образования
и науки
тел. 21-35-46

И. Егоров

оу1